Echanges bilatéraux entre le Canada et Hong Kong

HS Description

71

Perles, pierres précieuses, métaux

Transactions confidentielles ou
particulieres

Matériel électrique

Papier et carton

Plastique et articles en plastique

Aluminium et produits d’aluminium

Tabac

Graines d’oléagineux

Matériel mécanique

Fibre courte

Toutes les catégories

(Harmonic system 1-99)

Veétements

Vétements tricotés

Equipement électrique
Equipement mécanique
Horloges, montres et piéces
Jouets, jeux, équipement de sport
Perles, pierres précieuses, métaux
Coton

Matériel optique de précision
Plastique et articles en plastique
Toutes les catégories

(Harmonic system 1-99)

Echanges bilatéraux

Balance

(en milliers SCAN)

Exportations

1988 1989
432711 590 002
137 754 106 331
40 876 50 081
44 720 46 825
46 044 39 926
44 961 43 958
20 324 15 835
29 217 23280
7 828 13 556
986 827 1 049 927

Importations

203 655 228 106
208 628 223 005
175 277 171 533
83 100 82288
57 414 55 969
70 061 44 708
30 815 36 997
33 208 33 806
28 511 28 574
29 673 27 488
1152 084 1 160 725
2138911 2 210 652
-165 257 -110 798

12

1990
264 275

62 822
40 959
37 688
29 497
23 782
23 936
23 682

14 828
680 223

226 600
203 057
159 990
65 200
42 100
30 350
25830
24 300
21 500
19 767

1 058 776
1738 999
-378 553

rin m i ey

VG




