Échanges bilatéraux entre le Canada et Hong Kong (en milliers \$CAN)

		(,	
		Exportations		
HS	Description	1988	1989	1990
71 99	Perles, pierres précieuses, métaux Transactions confidentielles ou	432 711	590 002	264 275
99	particulières	137 754	106 331	62 822
85	Matériel électrique	40 876	50 081	40 959
48	Papier et carton	44 720	46 825	37 688
39	Plastique et articles en plastique	46 044	39 926	29 497
76	Aluminium et produits d'aluminium	44 961	43 958	23 782
24	Tabac			23 936
	Graines d'oléagineux	20 324	15 835	23 682
	Matériel mécanique	29 217	23 280	15 000
	Fibre courte	7 828	13 556	14 828
	Toutes les catégories			
	(Harmonic system 1-99)	<u>986 827</u>	<u>1 049 927</u>	<u>680 223</u>
		Importations		
62	Vêtements	203 655	228 106	226 600
61	Vêtements tricotés	208 628	223 005	203 057
	Équipement électrique	175 277	171 533	159 990
	Équipement mécanique	83 100	82 288	65 200
91	Horloges, montres et pièces	57 414	55 969	42 100
95	Jouets, jeux, équipement de sport	70 061	44 708	30 350
71	Perles, pierres précieuses, métaux	30 815	36 997	25 830
52	Coton	33 208	33 806	24 300
90	Matériel optique de précision	28 511	28 574	21 500
39	Plastique et articles en plastique Toutes les catégories	29 673	27 488	19 767
	(Harmonic system 1-99)	<u>1 152 084</u>	<u>1 160 725</u>	<u>1 058 776</u>
Échanges bilatéraux		2 138 911	2 210 652	1 738 999

Balance

-165 257 -110 798

-378 553